

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1614593138077					Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației:	mărfuri gospodărești pentru anul 2021				10.03.2021	Pagina: __ din __	
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Lampa luminiscenta cu drosele LD2x20		china	horos, elmos, Tdm	Lampa luminiscenta cu drosele LD2x20	Lampa luminiscenta cu drosele LD2x20	
	Bec luminiscent tub 20vat		china	horos, elmos, Tdm	Bec luminiscent tub 20vat	Bec luminiscent tub 20vat	
	bec 100vt		china	horos, elmos, Tdm	bec 100vt	bec 100vt	
	bec 60vt		china	horos, elmos, Tdm	bec 60vt	bec 60vt	
	bec 40vt		china	horos, elmos, Tdm	bec 40vt	bec 40vt	
	bec led 15vt		china	horos, elmos, Tdm	bec led 15vt	bec led 15vt	
	intrerupator ordinar		china	horos, elmos, Tdm	intrerupator ordinar	intrerupator ordinar	
	fir electric PVS 3x1,5		md	telectro	fir electric PVS 3x1,5	fir electric PVS 3x1,5	
	surje projector		china	horos, elmos, Tdm	surje projector	surje projector	

	Fisa cu 0		china	horos, elmos, Tdm	Fisa cu 0	Fisa cu 0	
	Canal cablu 15*15		china	horos, elmos, Tdm	Canal cablu 15*15	Canal cablu 15*15	
	Lampa (galoghena) J78 150 w		china	horos, elmos, Tdm	Lampa (galoghena) J78 150 w	Lampa (galoghena) J78 150 w	
	Lampa Взг(нару)		china	horos, elmos, Tdm	Lampa Взг(нару)	Lampa Взг(нару)	
	Lanterna HL 332L		china	horos, elmos, Tdm	Lanterna HL 332L	Lanterna HL 332L	
	Balast electronic 36w		china	horos, elmos, Tdm	Balast electronic 36w	Balast electronic 36w	
	Balast electronic 18w		china	horos, elmos, Tdm	Balast electronic 18w	Balast electronic 18w	
	Cablu ABBG 4*6 mm		md	tehelectro	Cablu ABBG 4*6 mm	Cablu ABBG 4*6 mm	
	Startere 220w 22w		china	horos, elmos, Tdm	Startere 220w 22w	Startere 220w 22w	
	Electroade de sudoare 2mm		ro, ukr	supertit, uoni, ano	Electroade de sudoare 2mm	Electroade de sudoare 2mm	
	robinet electric echivalent Delimano		chin	uniplast	robinet electric echivalent Delimano	robinet electric echivalent Delimano	
	Robinet (metal) 15		chin	uniplast	Robinet (metal) 15	Robinet (metal) 15	
	Robinet 40d		chin	uniplast	Robinet 40d	Robinet 40d	
	Pasta pentru pacle		chin	uniplast	Pasta pentru pacle	Pasta pentru pacle	
	Clei super 2 componente		chin	uniplast	Clei super 2 componente	Clei super 2 componente	
	Lenta pentru mobila		chin	mobilux	Lenta pentru mobila	Lenta pentru mobila	
	Termometru pt frigider		ukr	crasdan	Termometru pt frigider	Termometru pt frigider	
	Termometru pt camera		ukr	crqasdan	Termometru pt camera	Termometru pt camera	
	Element pt lacat L80		chin	grandsecret	Element pt lacat L80	Element pt lacat L80	

	Element pt lacat L70		chin	grandsecret	Element pt lacat L70	Element pt lacat L70	
	Element pt lacat L90		chin	grandsecret	Element pt lacat L90	Element pt lacat L90	
	Lacata interior pt usa plastic 153P,16mm		chin	grandsecret	Lacata interior pt usa plastic 153P,16mm	Lacata interior pt usa plastic 153P,16mm	
	Surubelnita simpla		pol	lider	Surubelnita simpla	Surubelnita simpla	
	Surubelnita (figuri)		pol	lider	Surubelnita (figuri)	Surubelnita (figuri)	
	Diublu montare rapida 6*40		pol	lider	Diublu montare rapida 6*40	Diublu montare rapida 6*40	
	Diublu de expat 6*30		pol	lider	Diublu de expat 6*30	Diublu de expat 6*30	
	Diublu 6*50		pol	lider	Diublu 6*50	Diublu 6*50	
	Cuier de perete 4 cuiere		pol	lider	Cuier de perete 4 cuiere	Cuier de perete 4 cuiere	
	Pasta pt prelucrarea pieselor din metal (echiv Litol 24)-360gr		pol	lider	Pasta pt prelucrarea pieselor din metal (echiv Litol 24)-360gr	Pasta pt prelucrarea pieselor din metal (echiv Litol 24)-360gr	
	Manusi de protectie		ukr	crasdan	Manusi de protectie	Manusi de protectie	
	Manusi lacatus		ukr	crasdan	Manusi lacatus	Manusi lacatus	
	matura de casa		ukr	crasdan	matura de casa	matura de casa	
	Matura de curte		ukr	crasdan	Matura de curte	Matura de curte	
	Grebla(веерник)		ukr	crasdan	Grebla(веерник)	Grebla(веерник)	
	Furtun mertalic sanitar mama-mama 1-50		rus	rosinka	Furtun mertalic sanitar mama-mama 1-50	Furtun mertalic sanitar mama-mama 1-50	
	Furtun metalic sanitar1-50		rus	rosinka	Furtun metalic sanitar1-50	Furtun metalic sanitar1-50	
	Арматура к бачку		rus	rosinka	Арматура к бачку	Арматура к бачку	
	set fixare W		rus	rosinka	set fixare W	set fixare W	
	Miscelator(сめмитель)baie		rus	rosinka	Miscelator(сめмитель)baie	Miscelator(сめмитель)baie	
	Miscelator pt bucatarie		rus	rosinka	Miscelator pt bucatarie	Miscelator pt bucatarie	

	Cartridjdiam 40 pt miscelator		rus	rosinka	Cartridjdiam 40 pt miscelator	Cartridjdiam 40 pt miscelator	
	Covorasa pt antreu 60*90		china	supraten	Covorasa pt antreu 60*90	Covorasa pt antreu 60*90	
	Solutie anti rugina echivalent WD-40		china	WD40	Solutie anti rugina echivalent WD-40	Solutie anti rugina echivalent WD-40	
	Perie de sirma		ukr	crasdan	Perie de sirma	Perie de sirma	
	Sac pt aspirator cu folosire repetata		md	miul impex	Sac pt aspirator cu folosire repetata	Sac pt aspirator cu folosire repetata	
	Costum bumbac poliester1- 50/3,1-52/4		md	miul impex	Costum bumbac poliester1- 50/3,1-52/4	Costum bumbac poliester1- 50/3,1-52/4	
	halat de lucru mar48/3		md	miul impex	halat de lucru mar48/3	halat de lucru mar48/3	
	Salopeta muncitor 50/2		md	miul impex	Salopeta muncitor 50/2	Salopeta muncitor 50/2	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun. Chisinau str. Independentei, 30 of. 61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Achizitie mica valoare: ocds-b3wdp1-MD-1614593138077	Data: 03.03.2021	
Denumirea : mărfuri gospodărești pentru anul 2021	Lot:	

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	
1	Lampa luminiscenta cu drosel LD2x20	6	180	150,00	900,00	1080,00	Buc
2	Bec luminiscent tub 20vat	50	18	15,00	750,00	900,00	Buc
3	bec 100vt	50	5	4,17	208,33	250,00	Buc
4	bec 60vt	50	5	4,17	208,33	250,00	Buc
5	bec 40vt	50	5	4,17	208,33	250,00	Buc
6	bec led 15vt	5	40	33,33	166,67	200,00	Buc
7	intrerupatpr ordinar	10	18	15,00	150,00	180,00	m
8	fir electric PVS 3x1,5	100	12,05	10,04	1004,17	1205,00	Buc
9	surje projector	2	45	37,50	75,00	90,00	Buc
10	Fisa cu 0	10	12	10,00	100,00	120,00	Buc
11	Canal cablu 15*15	20	4,5	3,75	75,00	90,00	m
12	Lampa (galoghena)J78 150 w	6	60	50,00	300,00	360,00	Buc
13	Lampa Bзr(наpy)	1	300	250,00	250,00	300,00	Buc
14	Lanterna HL 332L	4	400	333,33	1333,33	1600,00	Buc
15	Balast electronic 36w	6	60	50,00	300,00	360,00	Buc
16	Balast electronic 18w	6	60	50,00	300,00	360,00	Buc
17	Cablu ABBG 4*6 mm	100	12	10,00	1000,00	1200,00	m
18	Startere 220w 22w	50	4	3,33	166,67	200,00	Buc
19	Electroade de sudoare 2mm	3	40	33,33	100,00	120,00	kg
20	robinet electric echivalent Delimano	3	870	725,00	2175,00	2610,00	Buc
21	Robinet (metal)15	10	36	30,00	300,00	360,00	Buc
22	Robinet 40d	1	48	40,00	40,00	48,00	Buc
23	Pasta pentru pacle	1	50	41,67	41,67	50,00	Buc
24	Clei super 2componente	4	120	100,00	400,00	480,00	Buc
25	Lenta pentru mobila	2	120	100,00	200,00	240,00	ruloane
26	Termometru pt frigider	6	240	200,00	1200,00	1440,00	Buc
27	Termometru pt camera	10	40	33,33	333,33	400,00	Buc
28	Element pt lacat L80	6	70	58,33	350,00	420,00	Buc

29	Element pt lacat L70	6	65	54,17	325,00	390,00	Buc
30	Element pt lacat L90	6	110	91,67	550,00	660,00	Buc
31	Lacata interior pt usa plastic 153P,16mm	10	190	158,33	1583,33	1900,00	Buc
32	Surubelnita simpla	4	15	12,50	50,00	60,00	Buc
33	Surubelnita (figuri)	4	15	12,50	50,00	60,00	Buc
34	Diublu montare rapida 6*40	1000	0,4	0,33	333,33	400,00	Buc
35	Diublu de expat 6*30	1000	0,37	0,31	308,33	370,00	Buc
36	Diublu 6*50	1000	0,55	0,46	458,33	550,00	Buc
37	Cuier de perete 4 cuiere	20	40	33,33	666,67	800,00	Buc
38	Pasta pt prelucrarea pieselor din metal (echiv Litol 24)-360gr	1	65	54,17	54,17	65,00	Buc
39	Manusi de protectie	30	6	5,00	150,00	180,00	perechi
40	Manusi lacatus	2	16	13,33	26,67	32,00	Buc
41	matura de casa	30	36	30,00	900,00	1080,00	Buc
42	Matura de curte	6	70	58,33	350,00	420,00	Buc
43	Grebla(веерник)	4	30	25,00	100,00	120,00	Buc
44	Furtun mertalic sanitar mama-mama 1-50	10	40	33,33	333,33	400,00	Buc
45	Furtun metalic sanitar l-50	10	40	33,33	333,33	400,00	Buc
46	Арматура к бачку	10	80	66,67	666,67	800,00	Buc
47	set fixare W	10	25	20,83	208,33	250,00	Buc
48	Miscelator(смемитель)baie	6	190	158,33	950,00	1140,00	Buc
49	Miscelator pt bucatarie	8	190	158,33	1266,67	1520,00	Buc
50	Cartrid diam 40 pt miscelator	10	40	33,33	333,33	400,00	Buc
51	Covorasa pt antreu 60*90	10	145	120,83	1208,33	1450,00	Buc
52	Solutie anti rugina echivalent WD-40	2	80	66,67	133,33	160,00	Buc
53	Perie de sirna	5	15	12,50	62,50	75,00	Buc
54	Sac pt aspirator cu folosire repetata	2	180	150,00	300,00	360,00	Buc
55	Costum bumbac poliester1-50/3,1-52/4	2	650	541,67	1083,33	1300,00	Buc
56	halat de lucru mar48/3	1	380	316,67	316,67	380,00	Buc
57	Salopeta muncitor 50/2	1	480	400,00	400,00	480,00	Buc
	Total				26137,50	31365,00	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072